

Årsredovisning för
B.Col Legal Advisory AB

556776-2827

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Collste
Styrelseledamot

2025-08-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B.Col Legal Advisory AB, 556776-2827, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom juridik och företagsrådgivning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets aktiekapital är förbrukat och rörelsen drivs med personligt ansvar för såväl styrelse som ägare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% p.g.a. flertalet konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	593 998	249 999	152 000	1 567 799
Resultat efter finansiella poster	214 572	-49 933	-259 474	484 841
Soliditet %	23,6	-69,2	-45	58

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-115 834	-49 933
Balanseras i ny räkning		-49 933	49 933
Årets resultat			156 897
Belopp vid årets utgång	50 000	-165 767	156 897

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-165 767
Årets resultat	156 897
Summa	-8 870
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 870
Summa	-8 870

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		593 998	249 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		593 998	249 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-266 149	-239 011
Personalkostnader		-98 460	-44 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 602	-14 602
Summa rörelsekostnader		-379 211	-298 466
Rörelseresultat		214 787	-48 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262	-1 540
Summa finansiella poster		-215	-1 466
Resultat efter finansiella poster		214 572	-49 933
Resultat före skatt		214 572	-49 933
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 675	0
Årets resultat		156 897	-49 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 089	38 691
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	14 388	14 388
Summa materiella anläggningstillgångar		38 477	53 079
Summa anläggningstillgångar		38 477	53 079
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		503	13 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga fordringar		10 503	13 780
Kassa och bank			
Kassa och bank		125 631	100 535
Summa kassa och bank		125 631	100 535
Summa omsättningstillgångar		136 134	114 315
SUMMA TILLGÅNGAR		174 611	167 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-165 767	-115 834
Årets resultat		156 897	-49 933
Summa fritt eget kapital		-8 870	-165 767
Summa eget kapital		41 130	-115 767
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 330	2 252
Skatteskulder		44 772	0
Övriga skulder		80 879	275 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 500
Summa kortfristiga skulder		133 481	283 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 611	167 394

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Anställda och personalkostnader

Inga löner har betalats ut till anställda.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 729	125 729
Utgående anskaffningsvärden	125 729	125 729
Ingående avskrivningar	-87 038	-72 436
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 602	-14 602
Utgående avskrivningar	-101 640	-87 038
Redovisat värde	24 089	38 691

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	14 388	14 388
Utgående anskaffningsvärden	14 388	14 388
Redovisat värde	14 388	14 388

Underskrifter

Stockholm

Björn Collste
Björn Collste
Styrelseledamot

2025-08-02
Datum